
４福薬業発第５９０号 

令和５年３月６日 

 

各地区薬剤師会会長 殿 

公益社団法人福岡県薬剤師会 

常務理事 永嶋 友洋 

 
電子処方箋に関するオンライン説明会の実施等について（協力依頼） 

 
 平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記につきまして、日本薬剤師会より別添のとおり連絡がありまし

たのでお知らせいたします。 

 ご多忙とは存じますが、貴会会員へご案内いただきますようよろしくお願い

申し上げます。 

 

記 

 

■厚生労働省主催  

「はじまってます！今こそ導入、電子処方箋」 

日時：令和５年３月１７日（金）１９：００～２０：００ 

URL：https://www.youtube.com/live/t2AUoQm_6aY?feature=share 

（過去開催された説明会動画や利用方法解説動画につきましても別添資料に掲

載されております） 

別添資料は宗像薬剤師会HPに掲載しておきますので、確認をお願い致します。 

 

会員薬局各位 

下記の通り、福岡県薬剤師会より届きましたのでお知らせ致します。 

R5年 3月 7日 一般社団法人 宗像薬剤師会 


